
 

S K E L B I M A S  

APIE SIŪLYMĄ PRIPAŽINTI TURTĄ, KURIS NETURI SAVININKŲ  

(AR KURIO SAVININKAI NEŽINOMI), BEŠEIMININKIU 

 

       Valstybės įmonė Turto bankas kreipsis į teismą dėl AB Kauno grūdai akcijų, priklausiusių šiems 

išregistruotiems juridiniams asmenims, kurios neturi savininko (ar kurio savininkas nežinomas), pripažinimo 

bešeimininkiu turtu ir jų perdavimo valstybės nuosavybėn: 

1. Šakių rajono Braškių žemės ūkio bendrovės, į/k 174289168 (1810 vnt. akcijų); 

2. Šakių rajono Gerdžiūnų žemės ūkio bendrovės, į/k 174298893 (415 vnt. akcijų); 

3. Širvintų rajono žemės ūkio bendrovės „Kabarkšta“, į/k 178234589 (38 vnt. akcijų); 

4. Širvintų rajono Kiauklių žemės ūkio bendrovės, į/k 178248375 (31 vnt. akcijų);  

5. LIUČIŪNŲ ŽŪB, senas į/k 5971208 (Žemės ūkio kooperatyvas  „Liučiūnai“, į/k 159712084) (18815 

vnt. akcijų); 

6.  Kauno r. žemės ūkio bendrovės „Masteikiai“, senas į/k 5972701 (ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ 

„AGROMA“, naujas į/k 159727015) (219 vnt. akcijų); 

7. Šakių rajono Morkų žemės ūkio bendrovės, į/k 174298021 (373 vnt. akcijų); 

8. Kauno r. žemės ūkio bendrovės „Pagiriai“, į/k 159712312 (1123 vnt. akcijų); 

9. Kėdainių rajono Tiskūnų žemės ūkio bendrovės, į/k 161265758 (61 vnt. akcijų); 

10. Šakių rajono Turčinų žemės ūkio bendrovės, į/k 174288828 (804 vnt. akcijų); 

11. Kėdainių rajono Gudžiūnų žemės ūkio bendrovės, į/k 261266850 (205 vnt. akcijų); 

12. Zarasų rajono Stelmužės žemės ūkio bendrovės, į/k 187836687 (31 vnt. akcijų). 

Asmenis, turinčius turtinių teisių į šias akcijas, prašome iki 2025 m. gruodžio 10 d. kreiptis į valstybės 

įmonę Turto banką, adresu Kęstučio g. 45, Vilnius, tel. 0 5 278 0900, el. paštu info@turtas.lt ir pateikti 

dokumentus, liudijančius nuosavybės ar kitas turtines teises į šiame skelbime nurodytą turtą.  

Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis į valstybės įmonės Turto banko Valstybinių kompetencijų 

departamento Valstybei perduotino turto administravimo skyriaus vyriausiąją specialistę Gintarę Borisovienę 

(tel. Nr. 0 612 14850, el. p. Gintare.Borisoviene@turtas.lt). 

 

Vadovė                                                                                             Julanta Poškutė 

 

 

 

Gintarė Borisovienė, +370 612 14850 

mailto:Gintare.Borisoviene@turtas.lt

